



## Öppettider i sommar

I sommar har vi öppet som vanligt, men med minskad bemanning. Vi prioriterar under denna tid de mest brådskande servicetjänsterna. Den 18 och 19 juni har vi stängt. Vid akuta fel eller störningar står fastighetsjouren till din tjänst.

## Sommartips

Här kommer några enkla tips för en trevlig sommar, både för dig och dina grannar.

**Grilla lugnt.** Det är både gott och trevligt att grilla och du får gärna använda de grillplatser som finns i våra områden. Om du grillar med egen grill är det viktigt att du håller den på avstånd från huset, det vill säga inte på balkongen eller uteplatsen. Och se till att röken från grillen inte stör dina grannar.

**Koppla hunden.** Håll din hund kopplad och plocka upp efter den under sommarpromenaderna. Gå gärna en bit bort från husen när du rastar hunden.

**Cyklar.** Parkera alltid din cykel i cykelstället eller i cykelrummet. Du får inte parkera cykeln i trapphus eller entréer eftersom dessa måste vara fria om utryckningspersonal behöver komma fram.

## På ny tjänst

Vi har värvat **Maria Ölund** som ny förvaltningsassistent. Maria har under många år arbetat hos oss som sommarvikarie, främst i Köpmanholmen/Bjästa men senare även i Gullänget, Sörliden och Valhallaområdet.


Efter avslutade studier i Uppsala och Umeå med masterexamen inom Kognitionsvetenskap, har hon även arbetat inom barnomsorg och nu senast som vikarie inom vår bovärdspool.

Som förvaltningsassistent kommer Maria framför allt att arbeta med nyckelsystem, störningshantering och bopoäng.



## Vinn biljetter till Skule

Nu har du chans att vinna två biljetter till Skulefestivalen (4/7) med högklassiga artister som Nanne Grönvall, Jon Henrik Fjällgren och Eldkvarn. Anmäl dig redan nu, eller senast den 24 juni, via vår webbplats.

 [Läs mer och anmäl dig på ovikshem.se/hyresgast/mervarden](http://ovikshem.se/hyresgast/mervarden)



## Tack till hyresgäster

Varje år uppmärksammar vi hyresgäster som bott hos oss 50 år i följd genom att ge dem en hyresfri månad. I år kan vi gratulera Sven Westin, Astrid Johansson, Nora Lidén och Margit Wihlborg. Vi är mycket tacksamma för att vi har fått ha er som hyresgäster under så lång tid.

## Pappersfritt autogiro

Från och med 1 maj 2015 skickas inga hyresaviser ut till dig som betalar din hyra via autogiro, med undantag vid hyresändringar. Detta för att värna miljön. Har du frågor är du välkommen att kontakta kundtjänst.

## Felanmälan

Om det uppstår fel i lägenheten, tvättstugan eller i fastigheten där du bor ska du göra en felanmälan. Det kan du göra på vår webbplats genom att använda Mina sidor eller också ringer du kundtjänst mellan kl. 09.00-15.00 på telefon 0660-29 93 50.

 [Gör din felanmälan på Mina sidor ovikshem.se/hyresgast/felanmalan](http://ovikshem.se/hyresgast/felanmalan)

## Glädjens tid är nu

Just nu känner jag mig glad över vårt klartecken till uppgradering av det populära seniorboendet Linden till vad som ska bli kommunens bästa trygghetsboende. Det innebär bland annat tillgänglighetsanpassning, höjd åldersgräns till 70 år och en satsning på både lokal och personal för gemensamma aktiviteter. I huset samlas också extern service som fotvård, akupunktur, massage och restaurang, liksom vårt eget bovärdskontor för centrala Ömsköldsvik. Det kommer med andra ord bli ett hus fyllt av aktiviteter och gemenskap.

Precis en sådan härlig och aktiv sommar önskar jag er alla, runt om i våra bostadsområden. Ut och njut av vackra Höga Kusten när den är som bäst!

Ps. Tre av mina favoriter i Höga Kusten är Omne, Skeppsmaln och Slåttdalsskrevan. Mina och andras tips och tankar kan du läsa mer om i Magasin Höga Kusten, ett gratismagasin som du kan få på länets turistbyråer.





Anna-Karin Eriksson, VD

